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          XIII. Vácrátóti Terepfutás     
                      2011. március 6.     
 
                        Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Benedek                    1998     1152       15:09        
    2.     Oberfrank Márton Rezsö            1997     1154       17:09        
    3.     Jurai Zsófia                      1999     1156       18:03        
    4.     Jurai Boglárka                    1999     1157       18:09        
    5.     Sztuska Gergö                     1998      585       18:21        
    6.     HALLGAT FANNI                     1999     1102       18:27        
    7.     Szerencsés Kristóf                1999      586       19:11        
    8.     Durugy Anna Krisztina             1998     1155       19:24        
    9.     Kóbor Zsófia                      1999     1150       19:35        
   10.     BÁNKI LEVENTE ALBIN              1998     1101       19:43        
   11.     Cseri Bettina                     1999     1159       19:57        
   12.     Horváth Karolina Helga            2002     1158       19:57        
   13.     Niedermayer Zoltán                2000      581       21:03        
   14.     Talabér Marcell                   1997     1153       21:15        
   15.     Bujdosó Andrea                    1999      577       21:25        
   16.     Hremó Gábor                       1999      576       21:52        
   17.     Pusama Martin                     1997      579       21:58        
   18.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     1100       22:46        
   19.     Dudás Ferenc                      2001      582       23:44        
   20.     Monori Márk                       2001      588       23:59        
   21.     Talabér Ádám                      2001     1151       24:13        
   22.     Varga Dórina                      1997      572       24:58        
   23.     Fürész Ádám                       1998      587       25:12        
   24.     Dudás Botond                      2003      583       25:22        
   25.     Sós Gellért Ábel                  2000      590       25:29        
   26.     Nándori Alexandra                 1998      580       27:19        
   27.     Csaba Kristóf                     2002      589       27:20        
   28.     Hegyi Vivien                      2000      575       27:37        
   29.     Galántai Csilla                  1997      578       35:41        
   30.     Dubovszky Virág                   1998      584       35:42        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993     1182       14:09        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964     1130       14:28        
    3.     Petsok Zoltán                     1983     1186       14:36        
    4.     Kiss János                        1958     1191       15:50        
    5.     Ragályi Gábor                     1978     1192       15:58        
    6.     Tóth Zoltán                       1970     1188       16:04        
    7.     KARDOS ATTILA                    1987     1128       16:34        
    8.     Zelinka Gabriella                 1991     1185       16:56        
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     1122       17:33        
   10.     VARGA GÁBOR                       1959    1123       17:50        
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   11.     Németh Viktor                     1980     1181       17:59        
   12.     Oberfrank Péter                   1966     1189       18:24        
   13.     Lamatsch János                    1949     1203       19:02        
   14.     Bató Bianka                       1993     1184       19:13        
   15.     Gútai Tibor                       1956     1201       19:21        
   16.     Benácsi Szandra                   1990     1180       19:23        
   17.     Wetzl Márta                       1983     1194       19:44        
   18.     Vecsei Balázs                     1974     1190       19:54        
   19.     Klotz Márta                       1964     1183       20:04        
   20.     Szirocsák Ágnes                   1979     1187       20:31        
   21.     Lukács Ádám                       1983      663       20:48        
   22.     Gutainé Cziráki Ilona             1959     1200       20:54        
   23.     OROSZ KATALIN                     1959     1120       21:12        
   24.     Csarnai Tibor                     1977     1193       21:35        
   25.     Baksza Pál                        1950      665       21:45        
   26.     Scsavniczky Katinka Erika         1992     1195       22:12        
   27.     Sámson Gergely                    1983     1197       22:20        
   28.     NEMCSICS ANNA                     1989     1131       22:28        
   29.     Sámson Gábor                      1955     1198       22:38        
   30.     Hogál Eszter                      1996      573       22:42        
   31.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1129       23:01        
   32.     LAKATOS LIVIA                    1995     1124       24:12        
   33.     Sebestyén Anna                    1985     1196       24:50        
   34.     Mészáros János                    1943     1202       24:51        
   35.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972     1125       24:54        
   36.     Kelemenné Balázs Mariann          1977     1199       24:55        
   37.     Dudás Ferenc                      1974      661       25:26        
   38.     Fehér Zsolt                       1972      662       25:57        
   39.     Mátyássi Krisztina                1976      664       27:18        
   40.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1126       29:39        
   41.     RUTHART VILMOSNÉ                  1949     1127       30:12       
   42.     Hegyi Bernadett                   1996      574       35:45        
   43.     BEREZVAI FERENCNÉ                 1963     1121       40:41 
 
Fiúk 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Benedek                     1998     1152       15:09        
    2.     Oberfrank Márton Rezsö            1997     1154       17:09        
    3.     Sztuska Gergö                     1998      585       18:21        
    4.     Szerencsés Kristóf               1999      586       19:11        
    5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     1101       19:43        
    6.     Niedermayer Zoltán                2000      581       21:03        
    7.     Talabér Marcell                   1997     1153       21:15        
    8.     Hremó Gábor                       1999      576       21:52        
    9.     Pusama Martin                     1997      579       21:58        
   10.     Dudás Ferenc                      2001      582       23:44        
   11.     Monori Márk                       2001      588       23:59        
   12.     Talabér Ádám                      2001     1151       24:13        
   13.     Fürész Ádám                       1998      587       25:12        
   14.     Dudás Botond                      2003      583       25:22        
   15.     Sós Gellért Ábel                  2000      590       25:29        
   16.     Csaba Kristóf                    2002      589       27:20        
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Férfiak 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993     1182       14:09        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964     1130       14:28        
    3.     Petsok Zoltán                     1983     1186       14:36        
    4.     Kiss János                        1958     1191       15:50        
    5.     Ragályi Gábor                    1978     1192       15:58        
    6.     Tóth Zoltán                       1970     1188       16:04        
    7.     KARDOS ATTILA                     1987     1128       16:34        
    8.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     1122       17:33        
    9.     VARGA GÁBOR                       1959     1123       17:50        
   10.     Németh Viktor                     1980     1181       17:59        
   11.     Oberfrank Péter                   1966     1189       18:24        
   12.     Lamatsch János                    1949     1203       19:02        
   13.     Gútai Tibor                       1956     1201       19:21        
   14.     Vecsei Balázs                     1974     1190       19:54       
   15.     Lukács Ádám                       1983      663       20:48        
   16.     Csarnai Tibor                     1977     1193       21:35        
   17.     Baksza Pál                        1950      665       21:45        
   18.     Sámson Gergely                    1983     1197       22:20        
   19.     Sámson Gábor                      1955     1198       22:38        
   20.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1129       23:01        
   21.     Mészáros János                    1943     1202       24:51        
   22.     Dudás Ferenc                      1974      661       25:26        
   23.     Fehér Zsolt                       1972      662       25:57        
   24.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1126       29:39 
 
Lányok 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Jurai Zsófia                      1999     1156       18:03        
    2.     Jurai Boglárka                    1999     1157       18:09        
    3.     HALLGAT FANNI                     1999     1102       18:27        
    4.     Durugy Anna Krisztina             1998     1155       19:24        
    5.     Kóbor Zsófia                      1999     1150       19:35        
    6.     Cseri Bettina                     1999     1159       19:57        
    7.     Horváth Karolina Helga            2002     1158       19:57        
    8.     Bujdosó Andrea                    1999      577       21:25        
    9.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     1100       22:46        
   10.     Varga Dórina                      1997      572       24:58        
   11.     Nándori Alexandra                 1998      580       27:19        
   12.     Hegyi Vivien                      2000      575       27:37        
   13.     Galántai Csilla                   1997      578       35:41        
   14.     Dubovszky Virág                   1998      584       35:42        
 
 
Nők 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Zelinka Gabriella                 1991     1185       16:56        
    2.     Bató Bianka                       1993     1184       19:13        
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    3.     Benácsi Szandra                   1990     1180       19:23        
    4.     Wetzl Márta                       1983     1194       19:44        
    5.     Klotz Márta                       1964     1183       20:04        
    6.     Szirocsák Ágnes                  1979     1187       20:31        
    7.     Gutainé Cziráki Ilona             1959     1200       20:54        
    8.     OROSZ KATALIN                     1959     1120       21:12        
    9.     Scsavniczky Katinka Erika         1992    1195       22:12        
   10.     NEMCSICS ANNA                     1989     1131       22:28        
   11.     Hogál Eszter                      1996      573       22:42        
   12.     LAKATOS LIVIA                     1995     1124      24:12        
   13.     Sebestyén Anna                    1985     1196       24:50        
   14.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972     1125       24:54        
   15.     Kelemenné Balázs Mariann          1977     1199       24:55       
   16.     Mátyássi Krisztina                1976      664       27:18        
   17.     RUTHART VILMOSNÉ                  1949     1127       30:12        
   18.     Hegyi Bernadett                   1996      574       35:45        
   19.     BEREZVAI FERENCNÉ                 1963     1121       40:41        
           



                                                                          - 5 - 

                Téli Cross-5         
                     2011. 4. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Vácrátót,  2011. március 6.     
          
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Benedek                  1998      1152      15:09    1       
   2.     Oberfrank Márton Rezsö         1997      1154      17:09    2       
   3.     Sztuska Gergö                  1998       585      18:21    3       
   4.     Szerencsés Kristóf             1999       586      19:11    4       
   5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998      1101      19:43    5       
   6.     Niedermayer Zoltán             2000       581      21:03    6       
   7.     Talabér Marcell                1997      1153      21:15    7       
   8.     Hremó Gábor                    1999       576      21:52    8       
   9.     Pusama Martin                  1997       579      21:58    9       
  10.     Dudás Ferenc                   2001       582      23:44   10       
  11.     Monori Márk                   2001       588      23:59   11       
  12.     Talabér Ádám                   2001      1151      24:13   12       
  13.     Fürész Ádám                    1998       587      25:12   13       
  14.     Dudás Botond                   2003       583      25:22   14       
  15.     Sós Gellért Ábel               2000       590      25:29   15       
  16.     Csaba Kristóf                  2002       589      27:20   16       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993      1182      14:09    1       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Petsok Zoltán                  1983      1186      14:36    1       
   2.     Ragályi Gábor                  1978      1192      15:58    2       
   3.     KARDOS ATTILA                  1987      1128      16:34    3       
   4.     MÉSZÁROS KÁROLY               1974      1122      17:33    4       
   5.     Németh Viktor                  1980      1181      17:59    5       
   6.     Vecsei Balázs                  1974      1190      19:54    6       
   7.     Lukács Ádám                    1983      663      20:48    7       
   8.     Csarnai Tibor                  1977      1193      21:35    8       
   9.     Sámson Gergely                 1983      1197      22:20    9       
  10.     Dudás Ferenc                   1974       661      25:26   10       
  11.     Fehér Zsolt                    1972       662      25:57   11       
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964      1130      14:28    1       
   2.     Kiss János                     1958      1191      15:50    2       
   3.     Tóth Zoltán                    1970      1188      16:04    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959      1123      17:50   4       
   5.     Oberfrank Péter                1966      1189      18:24    5       
   6.     Lamatsch János                 1949      1203      19:02    6       
   7.     Gútai Tibor                    1956      1201      19:21    7       
   8.     Baksza Pál                     1950       665      21:45    8       
   9.     Sámson Gábor                   1955      1198      22:38    9       
  10.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1129      23:01   10       
  11.     Mészáros János                 1943      1202      24:51   11       
  12.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1126      29:39   12       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Jurai Zsófia                   1999      1156      18:03    1       
   2.     Jurai Boglárka                 1999      1157      18:09    2       
   3.     HALLGAT FANNI                  1999      1102      18:27    3       
   4.     Durugy Anna Krisztina          1998      1155      19:24    4       
   5.     Kóbor Zsófia                   1999      1150      19:35    5       
   6.     Cseri Bettina                  1999      1159      19:57    6       
   7.     Horváth Karolina Helga         2002      1158      19:57    7       
   8.     Bujdosó Andrea                 1999       577      21:25    8       
   9.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      1100      22:46    9       
  10.     Varga Dórina                  1997       572      24:58   10       
  11.     Nándori Alexandra              1998       580      27:19   11       
  12.     Hegyi Vivien                   2000       575      27:37   12       
  13.     Galántai Csilla                1997       578      35:41   13       
  14.     Dubovszky Virág                1998       584      35:42   14       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bató Bianka                    1993     1184      19:13    1       
   2.     Scsavniczky Katinka Erika      1992      1195      22:12    2       
   3.     Hogál Eszter                   1996       573      22:42    3       
   4.     LAKATOS LIVIA                  1995      1124      24:12    4       
   5.     Hegyi Bernadett                1996       574      35:45    5       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Zelinka Gabriella              1991      1185      16:56    1       
   2.     Benácsi Szandra                1990      1180      19:23    2       
   3.     Wetzl Márta                    1983      1194      19:44    3       
   4.     Szirocsák Ágnes                1979      1187      20:31    4       
   5.     NEMCSICS ANNA                  1989      1131      22:28    5       
   6.     Sebestyén Anna                 1985      1196      24:50    6       
   7.     Kelemenné Balázs Mariann       1977      1199      24:55    7       
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senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Klotz Márta                    1964      1183      20:04    1       
   2.     Gutainé Cziráki Ilona          1959      1200      20:54    2       
   3.     OROSZ KATALIN                  1959      1120      21:12    3       
   4.     LAKATOS TIBORNÉ                1972      1125      24:54    4       
   5.     Mátyássi Krisztina             1976       664      27:18    5 
   6.     RUTHART VILMOSNÉ               1949      1127      30:12    6       
   7.     BEREZVAI FERENCNÉ              1963      1121      40:41    7       
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          XIII. Vácrátóti Terepfutás     
                      2011. március 6.     
  
                     Végeredmény 12 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kiss Tamás                        1989      712       42:35        
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      805       45:12        
    3.     PÁPAI MÁRTON                      1995      705       45:48        
    4.     Tagscherer Zoltán                 1976      704       48:32        
    5.     Nagy Róbert                      1967      727       49:07        
    6.     Berendi Antal                     1977      703       50:52        
    7.     Molnár Zoltán                     1967      726       53:24        
    8.     Györi János Attila               1964      724       53:53        
    9.     Németh Zoltán                     1969      729       54:08        
   10.     BÁNKI ALBERT                      1970      815       54:17        
   11.     HORVÁT ANTAL                      1975      824       54:29        
   12.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951      806       56:24        
   13.     KISS GYÖRGY                       1974      817       56:36        
   14.     Baranyi Bujdosó Gábor             1966      715       57:11        
   15.     Kátai Krisztián                   1983      717       57:11        
   16.     SZEKERES FERENC                   1947      812       58:14        
   17.     KARDOS TIBOR                      1964      820       58:36        
   18.     Kiss Levente                      1982      716       59:58        
   19.     Varga Szilvia                     1975      728     1:00:25        
   20.     Horváth Csaba                     1963      714     1:01:45        
   21.     LAKATOS TIBOR                     1966      813     1:02:01        
   22.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      809     1:02:03        
   23.     BEREZVAI FERENC                   1963      808     1:02:18        
   24.     HÁRS DÉNES                        1952      175     1:02:25        
   25.     VARGA JÁNOS                       1974      821     1:02:43        
   26.     KIEFER ANTAL                      1958      811     1:03:06        
   27.     Petró Péter                      1963      731     1:03:13        
   28.     Kékkö Dániel                      1984      718     1:04:07        
   29.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      807     1:06:35        
   30.     RÉVI GÁBOR                        1953     800     1:06:41        
   31.     Szabó Gábor Tibor                 1959      730     1:06:49        
   32.     Nyilas Gábor                      1955      711     1:06:56        
   33.     Bartos Judit                      1978      706     1:06:59        
   34.     KEMÉNY JUDIT                      1963      818     1:07:47        
   35.     Sipos Zsigmond                    1994      723     1:09:05        
   36.     BICSKEI ATTILA                    1960      823     1:09:10        
   37.     Dezsö Antal                       1964      707     1:09:18        
   38.     Biró Laura                        1995      713     1:09:26        
   39.     Szarka Attila                     1958      719     1:09:28        
   40.     Olasz Nándor                      1957      725     1:10:09        
   41.     VLASICS JÁNOS                     1943      819     1:11:03        
   42.     BÉLECZKY GYÖNGYI                 1959      814     1:11:08        
   43.     VERES JÁNOS                       1956     3396     1:12:52        
   44.     Ruthart Ilona                     1979      720     1:13:12        
   45.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964     801     1:13:31        
   46.     Kaulics Anna                      1965      803     1:13:41        
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   47.     Csirke János                      2000      721     1:14:35        
   48.     Csirke József                     1955      722     1:14:37        
   49.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      822     1:17:12        
   50.     Roszinszky Katalin                1975      700     1:17:33        
   51.     Koncz Tamás                       1985      709     1:18:40        
   52.     Novák Csenger                     1990      702     1:19:05        
   53.     Marton Ildikó                     1967      701     1:19:20        
   54.     GREIF ÉVA                         1959      810     1:22:27        
   55.     Szelesné Vidák Éva                1959      710     1:24:32        
   56.     RUTHART VILMOS                    1958      816     1:25:20        
   57.     Papp Eszter Andrea                1989      708     1:28:19        
   58.     BENCZENE EDIT                     1960      802     1:35:29        
   59.     FEHÉR KÁROLY                      1935      804     1:55:49        
 
Férfiak 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kiss Tamás                        1989      712       42:35        
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      805       45:12        
    3.     PÁPAI MÁRTON                      1995      705       45:48        
    4.     Tagscherer Zoltán                1976      704       48:32        
    5.     Nagy Róbert                       1967      727       49:07        
    6.     Berendi Antal                     1977      703       50:52        
    7.     Molnár Zoltán                     1967      726       53:24        
    8.     Györi János Attila                1964      724       53:53        
    9.     Németh Zoltán                     1969      729       54:08        
   10.     BÁNKI ALBERT                      1970      815       54:17        
   11.     HORVÁT ANTAL                      1975      824       54:29        
   12.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951      806       56:24        
   13.     KISS GYÖRGY                       1974      817       56:36       
   14.     Baranyi Bujdosó Gábor             1966      715       57:11        
   15.     Kátai Krisztián                   1983      717       57:11        
   16.     SZEKERES FERENC                   1947      812       58:14        
   17.     KARDOS TIBOR                      1964      820       58:36        
   18.     Kiss Levente                      1982      716       59:58        
   19.     Horváth Csaba                     1963      714     1:01:45        
   20.     LAKATOS TIBOR                     1966      813     1:02:01        
   21.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      809     1:02:03        
   22.     BEREZVAI FERENC                   1963      808     1:02:18        
   23.     HÁRS DÉNES                       1952      175     1:02:25        
   24.     VARGA JÁNOS                       1974      821     1:02:43        
   25.     KIEFER ANTAL                      1958      811     1:03:06        
   26.     Petró Péter                       1963      731     1:03:13        
   27.     Kékkö Dániel                      1984      718     1:04:07        
   28.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      807     1:06:35        
   29.     RÉVI GÁBOR                       1953      800     1:06:41        
   30.     Szabó Gábor Tibor                 1959      730     1:06:49        
   31.     Nyilas Gábor                      1955      711     1:06:56        
   32.     Sipos Zsigmond                    1994      723     1:09:05        
   33.     BICSKEI ATTILA                    1960      823     1:09:10        
   34.     Dezsö Antal                       1964      707     1:09:18        
   35.     Szarka Attila                     1958      719     1:09:28        
   36.     Olasz Nándor                      1957      725     1:10:09        
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   37.     VLASICS JÁNOS                     1943      819     1:11:03        
   38.     VERES JÁNOS                       1956     3396     1:12:52       
   39.     Csirke János                      2000      721     1:14:35        
   40.     Csirke József                     1955      722     1:14:37        
   41.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      822     1:17:12        
   42.     Koncz Tamás                       1985      709     1:18:40        
   43.     Novák Csenger                     1990      702     1:19:05        
   44.     RUTHART VILMOS                    1958      816     1:25:20        
   45.     FEHÉR KÁROLY                      1935      804     1:55:49        
     
Nök 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Varga Szilvia                     1975      728     1:00:25        
    2.     Bartos Judit                     1978      706     1:06:59        
    3.     KEMÉNY JUDIT                      1963      818     1:07:47        
    4.     Biró Laura                        1995      713     1:09:26        
    5.     BÉLECZKY GYÖNGYI                  1959      814     1:11:08        
    6.     Ruthart Ilona                     1979      720     1:13:12        
    7.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      801     1:13:31        
    8.     Kaulics Anna                     1965      803     1:13:41        
    9.     Roszinszky Katalin                1975      700     1:17:33        
   10.     Marton Ildikó                     1967      701     1:19:20        
   11.     GREIF ÉVA                         1959      810     1:22:27        
   12.     Szelesné Vidák Éva                1959      710     1:24:32        
   13.     Papp Eszter Andrea                1989      708     1:28:19        
   14.     BENCZENE EDIT                     1960      802     1:35:29 
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                 Téli Cross-5         
                      2011. 4. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Vácrátót,  2011. március 6.     
          
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csirke János                   2000       721    1:14:35    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995       705      45:48    1       
   2.     Sipos Zsigmond                 1994       723    1:09:05    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Tamás                     1989       712      42:35    1       
   2.     Kátai Krisztián                1983       717      57:11    2       
   3.     Kiss Levente                   1982       716      59:58    3      
   4.     Kékkö Dániel                   1984       718    1:04:07    4       
   5.     Koncz Tamás                    1985       709    1:18:40    5       
   6.     Novák Csenger                  1990       702    1:19:05    6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tagscherer Zoltán              1976       704      48:32    1       
   2.     Berendi Antal                  1977       703      50:52    2       
   3.     HORVÁT ANTAL                   1975       824      54:29    3       
   4.     KISS GYÖRGY                    1974       817      56:36    4       
   5.     VARGA JÁNOS                    1974       821    1:02:43    5       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       805      45:12    1       
   2.     Nagy Róbert                    1967       727      49:07    2       
   3.     Molnár Zoltán                  1967       726      53:24    3       
   4.     Györi János Attila             1964       724      53:53    4       
   5.     Németh Zoltán                  1969       729      54:08    5       
   6.     BÁNKI ALBERT                   1970       815      54:17    6       
   7.     Baranyi Bujdosó Gábor          1966       715      57:11    7       
   8.     KARDOS TIBOR                   1964       820      58:36    8       
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   9.     Horváth Csaba                  1963       714    1:01:45    9       
  10.     LAKATOS TIBOR                  1966       813    1:02:01   10       
  11.     BEREZVAI FERENC                1963       808    1:02:18   11       
  12.     Petró Péter                   1963       731    1:03:13   12       
  13.     Dezsö Antal                    1964       707    1:09:18   13       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÜLÖP JÓZSEF                  1951       806      56:24    1       
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       809    1:02:03    2       
   3.     HÁRS DÉNES                     1952       175    1:02:25    3       
   4.     KIEFER ANTAL                   1958      811    1:03:06    4       
   5.     RÉVI GÁBOR                     1953       800    1:06:41    5       
   6.     Szabó Gábor Tibor              1959       730    1:06:49    6       
   7.     Nyilas Gábor                   1955       711    1:06:56    7       
   8.     BICSKEI ATTILA                 1960       823    1:09:10    8       
   9.     Szarka Attila                  1958       719    1:09:28    9       
  10.     Olasz Nándor                   1957       725    1:10:09   10      
  11.     VERES JÁNOS                    1956      3396    1:12:52   11       
  12.     Csirke József                  1955       722    1:14:37   12       
  13.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       822    1:17:12   13       
  14.     RUTHART VILMOS                 1958       816    1:25:20   14       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEKERES FERENC                1947       812      58:14    1       
   2.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       807    1:06:35    2       
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       819    1:11:03    3       
 
férfi 70 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FEHÉR KÁROLY                   1935       804    1:55:49    1       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Biró Laura                     1995       713    1:09:26    1      
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Papp Eszter Andrea             1989       708    1:28:19    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Szilvia                  1975       728    1:00:25    1       
   2.     Bartos Judit                   1978       706    1:06:59    2       
   3.     Ruthart Ilona                  1979       720    1:13:12    3       
   4.     Roszinszky Katalin             1975       700    1:17:33    4       
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nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963       818    1:07:47    1       
   2.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       801    1:13:31    2       
   3.     Kaulics Anna                   1965       803    1:13:41    3       
   4.     Marton Ildikó                  1967       701    1:19:20    4       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       814    1:11:08    1       
   2.     GREIF ÉVA                      1959       810    1:22:27    2       
   3.     Szelesné Vidák Éva             1959       710    1:24:32    3       
   4.     BENCZENE EDIT                  1960       802    1:35:29    4       



                                                                          - 14 - 

 
 
 
 
                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         73             59      
 
          Férfi indulók száma:                   40             45       
 
          Nöi indulók száma:                     33             14      
 
          Indulók száma (klubtag):               15             27     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             22     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            8              5     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Csák Tamás                     2000    1    1                   2       
   2. Gerlei Csaba                   2002    2    4                  6       
   3. Talabér Marcell                1997              2    7         9       
   4. Talabér Ádám                   2001              3   12        15       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kocsis Gábor                   1995    3    1                   4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LENDVAI ALADÁR                 1972    3   2                   5       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Lamatsch János                 1949         6         6        12       
   2. MASEK ISTVÁN                   1962        8    7             15       
   3. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965   13         3             16       
   4. HARGITAI ERNÖ                  1952             10   10        20       
   5. TABAJDI JÓZSEF                 1941   14        15             29       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Cseri Bettina                  1999         1         6         7       
   2. Horváth Karolina Helga         2002         3         7        10       
   3. Prokkain Bettina               1997         7    4             11       
   4. Molnár Laura                   1998         6    9             15       
   5. Tülkös Henriett                1999         9   10            19       
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felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989    3              5         8       
   2. JOÓ KATALIN                    1980    4         5              9       
   3. Kelemenné Balázs Mariann       1977              4    7        11       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Bánszky Mariann                1950    5         6             11       
   2. RUTHART VILMOSNÉ               1949              5    6        11       
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    5         5        13       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SCHMIDT BALÁZS                 1994    5    3    1              9       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    1         4         6       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964         1    1    1         3       
   2. OSTORÓCZKY FERENC              1967    1    2    2              5       
   3. VARGA GÁBOR                    1959         4    4    4        12       
   4. Gútai Tibor                    1956    5    5    5    7        15       
   5. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    7    7    8             22       
   6. Mészáros János                 1943   11    9   12   11        31       
   7. MÁRTON SÁNDOR                  1958   12   10   11   12        33       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HALLGAT FANNI                  1999         2    1    3         6       
   2. Komoróczy Laura                1999    2    5    2              9       
   3. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    3    4         9        16       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS LIVIA                  1995    1    1         4         6       
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felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Benácsi Szandra                1990    2    1    1    2         4      
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Gutainé Cziráki Ilona          1959         1    1    2         4       
   2. OROSZ KATALIN                  1959    1         2    3         6      
   3. BEREZVAI FERENCNÉ              1963         4    7    7        18       
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Radics Csaba                   1994    1         2              3       
   2. Vizi Attila József             1993    2         1              3       
   3. Szabó Péter                    1991    3    2                   5       
   4. Gyimesi Márton                 1995         3    4              7       
   5. Györi Gyula Gábor             1996         4    5              9       
   6. Tóth Márk                      1996         5    8             13       
   7. Nagy Máté                      1996         6    7             13       
   8. Ságodi Zoltán                  1996        8    9             17       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkas Gábor                   1990    2    3                   5       
   2. Bakos Dániel                   1982         4    2              6       
   3. Novák Csenger                  1990              5    6        11       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KISS GYÖRGY                    1974              7    4        11       
   2. Horváth Nándor                 1975         6    6             12       
   3. Bodnár Gábor                   1972    8         9             17       
   4. Szabó György                   1974         7   11             18       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI TAMÁS                   1969    1    1                   2       
   2. Kassai Károly                  1968         2    1              3       
   3. Nedelka József                 1965         4    2              6       
   4. Györi János Attila             1964              6    4        10       
   5. Németh Zoltán                  1969              5    5        10       
   6. Tóth Zoltán                    1970         8    4             12       
   7. Vigh Ferenc                    1967    3   10                  13       
   8. KARDOS TIBOR                   1964              8    8        16       
   9. VARGA ISTVÁN                   1970        12   11             23       
  10. Dezsö Antal                    1964             13   13        26       
  11. Gavallér József                1967   13        16             29       
  12. Várkonyi Zoltán                1968        21   15             36       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Barakonyi Lajos                1957    1    2                   3       
   2. Krabácz Miklós                 1959    3    4                   7       
   3. HÁRS DÉNES                     1952              5    3         8       
   4. KIEFER ANTAL                   1958    7              4       11       
   5. PALOTAI GÁBOR                  1953    6         6             12       
   6. RÉVI GÁBOR                     1953              9    5        14       
   7. Szarka Attila                  1958             10    9        19      
   8. Spitzner Sándor József         1955         8   12             20       
   9. VERES JÁNOS                    1956             11   11        22       
  10. Furcsa Ernö                    1958        11   14             25       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZEKERES FERENC                1947              1    1         2       
   2. FORGÁCS GYULA                  1950    1         3              4       
   3. GYULAI LÁSZLÓ                  1948    2         2              4       
   4. FRÖHLICH HENRIK                1944    5    2                   7       
   5. NAGY MIKLÓS                    1949    4         4              8       
   6. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    9         8             17       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kósi Kincsö                    1995    2         2              4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Ruthart Ilona                  1979              3    3         6       
   2. Roszinszky Katalin             1975              4    4         8       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TOMA BEÁTA                     1964         2    2              4       
   2. Marton Ildikó                  1967              6    4        10       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BOGYÓ ÉVA                      1960    3         1              4       
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    3         1              4       
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ TAMÁS                    1974    1    2    2              5      
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    2    3    4              9       
   3. HORVÁT ANTAL                   1975         5    5    3        13       
   4. VARGA JÁNOS                    1974         8   12    5        25       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI ALBERT                   1970    5    7         6        18       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    4    9    7             20       
   3. IVÁNCSICS ZSOLT                1968    8   13    9             30       
   4. LAKATOS TIBOR                  1966   10   16        10        36       
   5. BEREZVAI FERENC                1963        17   12   11        40       
   6. Csóka Imre                     1969   12   20   10             42       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    2    1    2              5       
   2. MÁRCZÉ FERENC                  1951    4         4    2        10       
   3. JAKAB TIBOR                    1957    5    5    7             17       
   4. BICSKEI ATTILA                 1960    8    6    8    8        22       
   5. NEMCSICS ÁKOS                  1958    9    7        13        29       
   6. RUTHART VILMOS                 1958   10   10   13   14        33       
   7. KOREN TAMÁS                    1953   11    9   15             35       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946    3    1    5    2         6       
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    6    3    7    3        12       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    1    1    1              3       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Bartos Judit                   1978         1    1    2         4       
   2. VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976    1    3    2              6       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Hornyák Zita                   1968    2    1    1              4       
   2. Kaulics Anna                   1965    4    3    4    3        10       
   3. KEMÉNY JUDIT                   1963    5    4         1        10       
   4. BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964         5    5    2        12       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GREIF ÉVA                      1959    2         2    2         6       
   2. BENCZENE EDIT                  1960    4    1    3    4         8       
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÖRÖCZ MÁRIA                   1950    4    1    3              8       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     114              89         192 
 
     2 versenyen indultak száma:      21              50          70 
 
     3 versenyen indultak száma:      14              23          40 
 
     4 versenyen indultak száma:       4               6          11 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           
       


